**B**onorum possessio carboniana est illa per quam filius impubes volens succedere in bonis patris ab intestato, tanquam proximior, vel rumperere testamentum per contra tabulas, vel dicere ipsum nullum ipso iure cum fuerit præteritus, cum obijcitur sibi cōtrouersia bonorum, & filiationis, vel mouetur sibi quæstio status, putà quod sit seruus, petit per carbonianum possessor institui per controuersiam moram de bonis, & filiationem, & quæstionē status, vsque ad tempora pubertatis suæ differri. Et datur solum cognitione luminaria. Require infra, carbonianum.

**B**onorum possessio nomine ventris datur mulieri prægnanti in bonis mariti, in quib. secundum dignitatem suā sibi & familiæ suæ alimenta constituntur.

**B**onorum possessio ex edicto diui Adriani tollen. datur alicui volenti succedere in bonis alicuius ex testamento in quo institutus vel inscriptus est, ex eo quod ostendit testamentum non cancellatum nec abolutum, nec in aliqua parte sua abrasum, secundum Alber. Et datur volenti succedere ab intestat. secundum Goff. quod probat secunda pars rubr. quæ dicit de scripto herede. Sed ratio Goffr. dicit contra in Sum. Hoc tamen notandum secundum Spec. de bon. pos. quod bonorum possessiones olim fuerunt vtilis, sed hodie sunt inutiles, præterquam in quinque casibus. Primus, quando vivo testatore posthumus præ-

teritus decessit, quasi videatur testamentum ruptum iuris solennitate, cum nihilominus heres scriptus ex isto testamento petit bonorum possessionem, vt in l. post humus, ff. de iniur. & irrit. testam. Secundus est in l. filius. eod. titul. Tertius institu. quib. mod. testament. infra. §. 2. Quartus. in l. hæres. ff. de decret. ab ordin. facien. Quintus in l. æquissimum. §. 2. eod. tit. & l. filius. C. de inof. testa.

**B**onorum possessio ex testamento militis in militia decedentis, non datur patri, vel auo, vel proauo, vel contra tabulas vt C. de testam. milit. l. ne quidam. & l. milites.

**B**onæ fidei emptor dicitur, qui ignorauit rem alienam esse, vel putauit venditorē habere ius vendendi, scilicet, esse procuratorem vel tutorem. ff. de verb. sig. l. bonæ fidei.

**B**onæ fidei possessor est, qui credit se aliquam rem iuste retinere, sed malæ fidei possessor est, qui iniuste scit se aliquam rem possidere, vt in reg. possessor. de regul. iur. lib. vj. & inst. de vsucap. per totū.

**B**onum, & æquum teste Budæo l. i. ff. de iust. & iur. absolutam bonitatem, æquitatemque significat, & ceu, iuris medullam.

**B**onum nomen facere dicitur creditor, qui debitorem delegatum admittit, æstimans soluendo esse l. inter. §. abesse. ff. mandati.

**B**os cornupeta, est bos qui facile cornupetit, id est, cornib. pungit.

**B**oues non continentur sub appellatione iumentorum, sed pecudum vel armentorum, ff. de verb. signifi.

signifi. l. boues. vnde si lego armentum continentur boues. ff. de l. 3. l. seruis. §. armento, sed si lego iumenta, non continentur, l. legatis. §. iumentis, eo. tit. & ff. de ædil. edict. l. ædiles.

### De B ante R.

**Brabeutz** latinè designatores appellatur, l. athletas, de ijs, qui no. infra. Sunt autem qui constitutendis pōpis præsumunt, vnicuique incedendi locum, & ordinem præscribentes, non dissimili munere eorum, qui Romæ vocantur magistratus cæremoniarum.

**Bractearius** est ille, qui secatur aurum in renuissimas laminas, quæ dicuntur bractæ, vt apud Virgil. li. 6. Aeneid. Tenui crepitabat bractea vento. Inde bractearius dicitur. Iulius Firmicus lib. 3. Matheos, Venus, inquit, aurifices, inauratores, bractearios, & argentarios facit. Iustina. lib. decimo C. de exc. artif. l. j. Artifices, inquit, bractearij. Accursus. Pentaburgos interpretatur, id est, qui faciunt quædam rotunda, & in firmo circa caput equi volubilia, sed in qua lingua dicantur huiusmodi artifices pentaburgi, ego fateor me ignorare, quemadmodum possum per sancte iurare, Accursium omnino non intellexisse, quid bractearij nomine significaretur. Ant. Nebris.

**Bractearij** in l. 1. C. de excusat. tut. artifices dicuntur, qui aurum maleis sursum, & ad quamuis tenuitatem ductile, reb. inaurandis inducunt. Nam bractæ sunt auri re-

nuissimæ laminæ. Bud: Brauium, victoriæ præmium. Brephotrophium, locus est, vbi infantes expositi publicè aluntur, nam brephos interpretatur infans, & trope alimentum, sic orphanotrophium dicitur, vbi aluntur orphani, & ichyotrophium vbi pisces, preisterotrophium vbi columbæ. Iustinianus in C. tit. de sac. san. eccl. l. illud. vbi mendosè bephotrophium legitur, expuncta secunda litera. Item & iterum l. sancimus. atque iterum. l. vt inter. habetq; accentum in penultima. Nebris.

**Brephotrophus** appellatur gubernator infantium pauperum, & orphanorum, & brephotrophium locus vbi huiusmodi infantes publice aluntur.

**Breuiter**, not. Io. Cald. in cōmento suo super decreta, cum dilectus. de cau. poss. & propri. & Io. And. de testamen. c. primo. libro sexto.

**Breuis**, breue, breuiarium, dicuntur epitomæ siue commentarioli rerum summas cōplectentes, quæ vocantur summaria.

**Breuiatores** qui sint, not. in aut. de consu. & sunt etiam in curia Romana officiales, qui sic dicuntur, qui scribunt & dictant rescripta curiæ Romæ.